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ANEXO I- METAS E PRIORIDADES POR ÓRGÃO - LDO  2023

ELENICE APARECIDA DOS SANTOS

Órgão

Unidade

Função

Subfunção

Programa

Objetivo

21

21

01

031

0210

Câmara Municipal

Câmara Municipal

LEGISLATIVA

ACAO LEGISLATIVA

Manutenção das atividades

Ação Descrição Ação Finalidade Metas Qtd. Valor Próprio Valor Terceiros Valor Total

2210 Manutenção das atividades 43.593.000,00 43.593.000,00Percentual mantido 0,00100,00Manutenção das atividades

2211 Equipamentos e materiais permanentes 350.000,00 350.000,00Percentual mantido 0,00100,00Equipamentos e materiais permanentes

Órgão

Unidade

Função

Subfunção

Programa

Objetivo

21

21

01

031

0211

Câmara Municipal

Câmara Municipal

LEGISLATIVA

ACAO LEGISLATIVA

Obras e instalações

Ação Descrição Ação Finalidade Metas Qtd. Valor Próprio Valor Terceiros Valor Total

1210 Obras e instalações 650.000,00 650.000,00Percentual mantido 0,00100,00Obras e instalações

44.593.000,00 0,00 44.593.000,00Total Órgão

Total Versão 44.593.000,00 0,00 44.593.000,00


